伊賀森林組合　代表理事組合長あて

                                           住所

氏名 ㊞

電話番号

※添付書類：所有山林の確認できるもの

（例）固定資産(土地）課税証明書、土地売買契約書、権利書等の写し

金額

出   資   金

１０,０００円

加   入   金

管内（伊賀市・名張市）における所有山林面積

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

定款第8条
この組合の組合員になろうとする者は、氏名又は名称及び住所並びに引き受けようとする出資口
数を記載した加入申込書を組合に提出しなければならない。この場合においては、暴力団員等
（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規
定する暴力団員（以下この項において「暴力団員」という。）又は暴力団員でなくなった日から
５年を経過しない者をいう。以下同じ。）又は暴力団員等がその事業活動を支配する者に該当し
ないことの表明並びに将来にわたっても該当しないことの確約を記載しなければならない。

　管内の所有山林面積について関係書類を添えて、次のとおり届け出ます。尚、山林面
積については、事実と相違ないことを誓約いたします。

　加　入　申　込　書

口数（１０口以上）

口

　　　　年　　　月　　　日

　貴組合の定款第８条について承諾、確約の上、下記の出資金を引き受けて加入致した
いので申し込みます。

円